МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МБУ «КЦСОН Барабинского района НСО»)

ПРИКАЗ

11.01.2021 № 30-од

г. Барабинск

О новом составе комиссии по
противодействию коррупции

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года
№ 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции
Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания
населения Барабинского района Новосибирской области» (Приложение № 1 к приказу).
2. Комиссии по противодействию коррупции муниципального бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения Барабинского района
Новосибирской области» разработать и утвердить План мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в муниципального бюджетного учреждения «Комплексный
центр социального обслуживания населения Барабинского района Новосибирской области»
на 2021 год.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен:

расшифровка подписи
Здобникова Е.Н.

расшифровка подписи
Акинина И.Г.

расшифровка подписи
Кравцова С.В.

расшифровка подписи

В.П. Глушенцева

_________ дата

_________ дата
//. с/, лгл (

_________ дата

дата

Приложение № 1 к приказу
от 30.12.2016 г. №

Состав
Комиссии по противодействию коррупции муниципального бюджетного

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Барабинского
района Новосибирской области»:

- Глушенцева В.П. -  директор Муниципального бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения Барабинского района
Новосибирской области» - председатель Комиссии

- Жарцева Н.Б. -  заместитель директора Муниципального бюджетного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Барабинского
района Новосибирской области» - секретарь Комиссии, а в период отсутствия директора
и. о. председателя Комиссии

- Здобникова Е.Н. -  главный бухгалтер Муниципального бюджетного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Барабинского
района Новосибирской области», член Комиссии, в период отсутствия заместителя
директора и. о. председателя Комиссии

- Акинина И.Г. -  заведующая филиалом «Отделение социальной реабилитации
для несовершеннолетних», член Комиссии, а в период отсутствия заместителя директора
и. о. секретаря Комиссии

- Кравцова С.В. -  заведующая филиалом «Отделение милосердия для одиноких
престарелых граждан и инвалидов», член Комиссии.